Исполнитель: Морозова И.Г.

Телефон: +7 (967)1117555

                   Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация

             ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БОРЬБЫ НА ПОЯСАХ
                юр. адрес:109044, г. Москва, пер. Еропкинский д.8 borbapoyas@mail.ru

Исх. № 127 В от «26» сентября 2024 г.

Руководителю региональных

федераций по борьбе на поясах

Согласно планирования работы сборной команды РФ по борьбе на поясах на

2024 год 30 сентября 2024 г. запланировано Углубленное медицинское обследование

для кандидатов в сборную команду по борьбе на поясах среди мужчин и женщин,

юниоров и юниорок согласно списку-14 человек (Приложение №1) по адресу : г.

Москва ул. Большая Драгомиловская д. 5 в Федеральном научно-клиническом центре

спортивной медицины и реабилитации ФМБА России

Командировочные расходы - за счет командирующей организации.

С уважением,

Президент ВФБП

Р.Р. Рамазанов

mailto:borbapoyas@mail.ru

Исполнитель: Морозова И.Г.

Телефон: +7 (967)1117555

Приложение №1 к Исх. № 127 В от «26» сентября 2024 г. ОФСО «Всероссийская федерация борьбы

на поясах»
СПИСОК СПОРТСМЕНОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ УМО

Спортивная федерация: ОФСО «Всероссийская федерация борьбы на поясах»

Вид спорта: борьба на поясахСостав команды: основной, резервный, мужчины/женщины, юниоры/юниорки

Дисциплина: вольный, классический

Дата проведения УМО «30» сентября 2024 г.

Место проведения УМО: ФНКЦСМ

Количество спортсменов 14 чел.

Ответственный за проведение УМО:Морозова И. Г.  тел.:+7 (967) 1117555

№

п/п

ФИО спортсмена (полностью) Регион

1
Пухова Алина Алексеевна

Башкортостан

2
Хурцилава Гиорги Теймуразович

Башкортостан

3
Бабаев Имирмег Тажудинович

Владимирская область

4
Амаева Алена Ильгизовна

Москва

5
Керефов Тамирлан Олегович

Москва

6
Созаев Нодар Тимурович

Москва

7
Сафина Диляра Ринатовна

Москва

8
Бакалов Мяхди Андиевич

Москва

9
Муссалаев Арсен Муратович

КЧР

10 Тоторкулов Азамат Еретжебович

КЧР

11
Бостанов Назим Хаджи-Мухамутович

КЧР

12
Ботчаев Роберт Иссаевич

КЧР

13
Меннегалиев Ильфат Айратович

Татарстан

14
Халилов Гази Халилович

Астраханская область